
 

UBND TỈNH CAO BẰNG 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 
 

Số:         /QĐ-SNN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Cao Bằng, ngày 22 tháng 12 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công nhận phạm vi ảnh hưởng, 

hiệu quả áp dụng sáng kiến cấp cơ sở năm 2022  

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT CAO BẰNG 

 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003, Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính 

phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư 12/2019/TT-BNV, ngày 04 tháng 11 năm 2019 quy định chi tiết 

thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND, ngày 29 tháng 01 năm 2016 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Cao Bằng; 

Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND, ngày 18 tháng 4 năm 2019 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Cao Bằng về Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định chức năng, nhiệm 

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND, ngày 06 tháng 8 năm 2018 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về Ban hành quy định phân cấp quản lý nhà 

nước lĩnh vực nội vụ trên địa bàn tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Quyết định số 33/2020/QĐ-UBND, ngày 11 tháng 12 năm 2020 của 

UBND tỉnh Cao Bằng về việc ban hành Quy định về quản lý hoạt động sáng kiến 

trên địa bàn tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng sáng kiến của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh 

Cao Bằng ngày 21 tháng 12 năm 2022; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 02 sáng kiến của 04 tác giả là công chức của Chi cục 

Kiểm lâm, Sở Nông nghiệp và PTNT đạt tiêu chuẩn phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả 

áp dụng cấp cơ sở năm 2022 (có danh sách sáng kiến và tác giả kèm theo). 



2 

Điều 2. Sáng kiến được công nhận phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng 

cấp cơ sở là căn cứ để xét tặng danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở” và các danh 

hiệu, hình thức khen thưởng khác theo quy định của pháp luật hiện hành.  

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng, Phòng Kế hoạch - Tài chính, 

Trưởng phòng, Phòng Tổ chức cán bộ, Chi cục trưởng, Chi cục Kiểm lâm, thủ 

trưởng các phòng, ban, đơn vị có liên quan và công chức có tên theo danh sách 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Trang thông tin điện Sở; 

- Lưu: VT, TCCB. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thái Hà 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DANH SÁCH SÁNG KIẾN VÀ CÁC TÁC GIẢ ĐƯỢC 

CÔNG NHẬN PHẠM VI ẢNH HƯỞNG,  

HIỆU QUẢ ÁP DỤNG CẤP CƠ SỞ NĂM 2022  

(Kèm theo Quyết định         /QĐ-SNN ngày      /12/2022  



3 

Của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Cao Bằng)  

 

 

 

TT 

 

 

Họ và tên 

 

 

Chức vụ/đơn vị 

 

 

Tên sáng kiến 

 

Kết quả xếp loại 

mức độ phạm vi 

ảnh hưởng, hiệu 

quả áp dụng 

 

 

 

1 

 

 

Vi Văn Chưởng 

 

Phó Trường phòng, 

Phòng Quản lý bảo 

vệ rừng và Bảo tồn 

thiên nhiên, Chi cục 

Kiểm lâm. 

 

 

 

Ứng dụng xử lý ảnh vệ 
tinh trực tuyến nhằm phát 
hiện sớm các vị trí biến 
động rừng để kịp thời 

ngăn chặn, xử lý vi phạm 
trong lĩnh vực lâm nghiệp. 

 

 

 

 

 

 

Cấp cơ sở 

 

 

2 

 

 

Trần Cao Anh 

 

Kiểm lâm viên, 

Phòng Quản lý bảo 

vệ rừng và Bảo tồn 

thiên nhiên, Chi cục 

Kiểm lâm. 

 

 

 

3 

 

 

Trịnh Đức 

Thành   

 

Kiểm Lâm viên, 
Phòng Sử dụng và 
phát triển rừng, Chi 

cục Kiểm lâm. 

 

 

 

 

 

Ứng dụng xử lý ảnh vệ 

tinh Sentinel 2 nhằm giảm 

thời gian và chi chi phí 

trong công tác thẩm định 

hồ sơ thiết kế trồng rừng”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cấp cơ sở 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

Thang Thành 

Trung  

 

Kiểm Lâm viên, 
Phòng Sử dụng và 
phát triển rừng, Chi 

cục Kiểm lâm. 

 

 

Danh sách ấn định gồm: 02 sáng kiến, 04 tác giả./.  


		2022-12-22T16:57:21+0700


		2022-12-22T17:02:51+0700


		2022-12-22T17:02:51+0700




